Balans en staat van baten en lasten 2023 Hart voor Cambodja

BALANS

AKTIVA 31-12-2023 31-12-2022
liquide middelen €8.836,94 €5.824,70
totaal €8.836,94 €5.824,70

PASSIVA
eigen vermogen €8.836,94 €5.824,70
totaal €8.836,94 €5.824,70

toelichting liquide middelen

Kas € 68765 € 22,20
ING zakelijke rekening € 6.09744 € 4.474,52
ING Spaarrekening € - € -

rabobank € 1.621,30 € 1.077,42
kas cambodja $ 509,50 € 43055 € 250,56

De Stichting heeft geen bezittingen, doch beschikt slechts over liquide middelen.



Baten en Lasten 2023

baten

Donateurs

Giften

Opbrengst acties
valutaverschil

totaal baten

lasten

inkoop akties
algemene kosten
storno donatie
bankkosten

besteed in Cambodja
valutaverschil

totaal lasten

specificaties 2023
ad 1)

ad 2)

ad 3)

ad 4)

ad 5)

ad 6)

2023 2022
1) € 2.979,00 € 2.785,00
2) € 6.797,13 € 3.198,51
3) € 218533 € 220,00
€ 11.961,46 € 6.203,51
4) € 426,38 € 25,35
5) € 2.723,71 € 341,74
€ 150,00 € -
€ 59592 € 340,92
6) € 451424 € 5.813,83
€ 8.410,25 € 6.521,84

opbrengst 22 donateurs.

particuliere giften

gift afzien declaratie reiskosten

collecte opbrengst doopsgezinde gemeente meppel
gift diaconie hervormde kerk elsloo

doneeractie vanuit reisburo

verkoop loempia's
verkoop sjaals etc

inkoop loempia's
inkoop tbv braderie etc

hosting kosten website
diversen kantoor

bestede bedragen in USD omgerekend naar Euro
cambodja klamboes en dekens

cambodja schooluniformen

cambodja lesmateriaal

cambodja speeltoestellen

cambodja zakken rijst

cambodja bankkosten

cambodja on/reiskosten

cambodja plaatselijke ondersteuning

€ 2.186,11
€ 2.546,00
€ 273,75
€ 500,00
€ 1.291,27

1.957,33
228,00

an

426,38

an

177,71
2.546,00

an

845,05
865,33
442,80
285,63
1.521,09
46,48
203,66
304,22
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In het jaar 2023 zijn Yean en Marco weer in de mogelijkheid geweest om naar Cambodja af
te reizen, om met eigen ogen te zien hoe de projecten lopen.
Onze medewerkster ter plekke Oun heeft ook veel voorwerk gedaan.

Voor de allerarmsten zijn weer zakken met rijst beschikbaar gesteld. Deze zakken zijn lokaal
ingekocht.

Om te voorkomen dat men ziek wordt van malaria zijn er ook klamboes lokaal ingekocht en
verdeeld.
Tegen de kou zijn er ook dekens uitgedeeld.

Bij twee scholen zijn speeltoestellen geplaatst. Hier was men heel blij mee. Omdat kinderen
alleen naar school kunnen als ze een schooluniform hebben, hebben we die ook ter plekke
ingekocht en uitgedeeld.

Ook is de school voorzien van lesmateriaal.

Wij danken natuurlijk al onze donateurs en iedereen die giften gedaan heeft. In de
verslaglegging kunnen we niet iedereen benoemen, maar diegenen waarvan we de adres-
gegevens hebben zijn persoonlijk bedankt.



